

**Sataman ilta 20.4.2023**

**Arto Malmberg**

**Ottakaa tarvittaessa tekstin käsittelyn avuksi seuraavat pohdintakysymykset:**

- 1. Mitä teksti kertoo Jumalasta, Jeesuksesta tai Jumalan suunnitelmasta?**
- 2. Mitä teksti kertoo ihmisistä?**
- 3. Mitä tämän tekstin pohjalta teet elämässäsi hyvin? Entä minkä pitäisi muuttua? 4. Tiedätkö ketään, jonka olisi hyvä kuulla oppimastasi asiasta?**

**Raamatun teksti DBS-menetelmälle Apostolien teot 2. Pietarin kirje 1:1-4.**

**“BBB talo” - ”Elä Hengessä”**

Opetussarjamme nimi on “BBB talo” .

Meillä täällä Satamaseurakunnassa nämä sarjojen nimet on välillä arvoituksellisia.

Se on tietoinen valinta.

Tavoitteena on herättää uskolle vieraan kolmikymppisen mielenkiinto.

Nimet voi olla raflaaviakin, mutta sisällöstä emme halua tinkiä.

Tästä sarjanimestä tulee helposti miellelyhtymä Big Brother -tositelevisio -formaattiin.

Big Brotherissa yleensä 12 kilpailijaa asuu 14 viikon ajan muulta maailmalta eristetyssä talossa.

Kilpailijoiden elämää seurataan kameroiden välityksellä 24/7 ja kuvaa välitetään uteliaille maksaville katsojille ja osa materiaalista TV kanavan seuraajille.

Aivan sairasta touhua siis.

No miksi sarjamme nimi.

Seurakunta ei ole mikään BB-talo.

Mutta BBB-talo se voisi olla.

Nuo kolme B:tä tulee sanoista.

Belive, Uskoa

Belong, kuulua

Behave, käyttäytyä kunnolla, olla siivosti

**Hebr 11:6 sanoo: ”Mutta ilman uskoa on mahdoton olla otollinen; sillä sen, joka Jumalan tykö tulee, täytyy uskoa, että Jumala on ja että hän palkitsee ne, jotka häntä etsivät”**

### **1. Belive, Uskoa**

Eli ensinnäkin sinulla tulee olla henkilökohtainen usko Kristukseen.

### **2. Belong, kuulua**

Toiseksi, kun sinulla on usko Jeesukseen Kristukseen, kuulut Hänen ruumiiseensa.

On olemassa universaali Kristuksen ruumis ja jokainen maailman uskova on sen jäsen.

On olemassa myös paikallisseurakunta, johon on tärkeä kuulua.

On tärkeää antautua yhteyteen, kasvuun, paimenuuteen, ohjattavaksi ja opetettavaksi.

Paikallisseurakunta on paikka jossa sitoudutaan toisiin uskoviin ja yhteiseen päämäärään.

Kristus-ruumiin osana olet myös osallinen siitä elämän voimasta, mikä siinä virtaa.

### **3. Behave, käyttäytyä kunnolla, olla siivosti**

Kolmanneksi sitoutuminen seurakuntaan ja sen ihmisiin, ohjaa väistämättä jokaisen kasvuhaasteen äärelle.

Kasvuhaaste tulee siitä, miten suhtaudumme toisiimme seurakunnassa.

Meitä kutsutaan käyttäytymään kunnolla ja olemaan siivosti.

Tämän päivän opetuksen nimi on “Elä Hengessä”

Jumalan Pyhän Hengen voimassa eläminen on välttämätöntä, jotta käyttäytyisimme ns. kunnolla ja siivosti.

## **Johdanto**

Tähän alkuun kerron vähän menneisyydestäni.

13-vuotiaana rukoilin syntisen rukouksen, helvetin pelossa.

Siitä alkoi matkani Jeesuksen pelokkaana seuraajana.

Aloin lukemaan Raamattua joka päivä.

Ensimmäiset vuodet usko oli minulle suorittamista.

Vaikka elämäni suunta jossain määrin muuttui, minulla oli monta kituliasta uskonelämän vuotta.

Itse en muista noita uskonelämän vuosia kovinkaan yltäkylläisinä.

Häpesin puhua Jeesuksesta kenellekään uskosta osattomalle.

Olin kyllä aktiivinen srk:n jäsen.

Olin pitänyt lasten kerhoa useamman vuoden ajan, Ekosen Ellin aisaparina.

Elli oli oikea lapsityön veteraani, siunaan häntä sydämestäni.

Kesäisin seurakuntamme paikalliset uskovat järjestivät telttakokouksia paikkakunnallamme.

Siellä meillä oli ensin paikallisista pojista muodostettu soitto- ja lauluryhmä.

Soittimina rummut, kitara, koskettimet, basso ja haitari.

Laulujen välissä kerroimme siitä, kuinka olimme löytäneet uskon Jeesukseen.

Myöhemmin ryhmän kokoonpano muuttui niin että soittimina oli siinä enää haitari ja koskettimet.

Saimme ryhmään vahvistukseksi laulamaan tuoreen avioparin, sekä vaimon siskon.

Tuon siskon nimi oli Virpi.

Liityin myös nuorisokuoroon reilu 20-vuotiaana.

Olin hyvinkin uskonnollinen.

Samaan aikaan olin kiinni itsetyydytyksen kierteessä.

Hain siitä lohdutusta ja elämän sisältöä.

Sama kaava toistui viikosta toiseen.

Vakaa päätös olla lankeamatta syntiin, synnin houkutus, himo syttyy, himo tulee raskaaksi, teko, syllisyys, synnin tunnustus, vakaa päätös olla lankeamatta, synnin houkutus, himon syttyminen, himot tulee raskaaksi, teko, syllisyys, synnin tunnustus, päätös etten muuten sitten enää koskaan jne.

Lauluryhmässä tutustuin paremmin Virpiin.

Aloimme seurustella.

Jo ensimmäisistä päivistä alkaen hänen uskonelämänsä puhutteli minua.

Hän halusi kovasti elää Jumalan tahdossa.

Itsestäni en ollut niinkään varma.

## **Sydämen huoneet**

Seuraavassa käytän kielikuvia.

Noissa vaiheissa koin että olin antanut sydämeni huoneesta vain muutaman huoneen Jeesuksen käyttöön.

Osan huoneistoni avaimista pidin visusti itselläni.

Koin, kuinka Jeesus lempeästi kutsui luovuttamaan jokaisen huoneen itselleen.

Eräänä maanantai-iltana rukoilin yksin kotonani ja halusin luovuttaa kaikkien huoneideni avaimet Jeesukselle.

Tuossa rukoillessani koin syvän rauhan laskeutuvan sisimpääni.

Saman viikon lauantai -iltana olin hengellisessä kokouksessa.

Tuossa tilaisuudessa olin mukana laulamassa nuorisokuorossa.

Viimeisen laulun aikana ”taivas aukesi” osaltani.

Koin, kuinka Jumalan läsnäolo ja rakkaus ympäröi minut täysin.

Jumalan läsnäolon tunto oli hyvin todellinen.

Todellisempi kuin fyysisesti vieressä istuvien ihmisten.

Minusta myös tuntui, etten olisi kestänyt enää yhtään enempää Hänen rakkauttaan.

Sain kokea sitä niin ylenpalttisesti ja ylivuotavasti.

Itkin ja nauroin, täytyi valtavalla ilolla ja rakkaudella.

Seuraavat päivät kuljin jalat tukevasti irti maasta.

Tuolla kokemuksella oli syvä vaikutus siihen, että halusin seurata Herraa, maksoi mitä maksoi.

## **Hedelmä**

Jos mietin tuon kokemuksen hedelmää, oli se hyvä ja se johti aitoon parannukseen.

Synnin hylkäämiseen ja väärin tehtyjen asioiden sopimiseen ja hoitamiseen.

Itsetyydytyskin jäi kokonaan pois.

Sisimpäni valtasi halu rukoilla ja etsiä Herraa.

Joka aamu ennen töihin lähtöä rukoilin polvillani sängyn vieressä tunnin verran.

Raamattua luin paljon ja opettelini sitä ulkoa.

Aloin myös kertomaan lähelläni eläville ihmisille uskostani Jeesukseen.

Pääsin maistamaan Jumalan Pyhän Hengen vaikutusta ja läsnäoloa elämässäni.

Pikkuhiljaa kuitenkin suorittaja sisälläni nosti päätään ja ajattelin että tiettyjä asioita tekemällä, voin säilyttää tuon Hengen vaikutuksen elämässäni.

Tässä kohtaa putosin jälleen suorittamisen ojaan.

Tämän opetuksen nimi on ”Elä Hengessä”.

Hengessä eläminen johtaa Jumalan mielen mukaiseen elämään, ei omat yritykset.

## **Lain tehtävä**

Luen Roomalaiskirjeen viidennen luvun lopusta.

**'Laki kuitenkin tuli väliin, jotta rikkomus tulisi suureksi. Mutta missä synti on tullut suureksi, siellä on armo tullut ylenpalttiseksi, että niin kuin synti on hallinnut kuolemassa, samoin armokin hallitsisi vanhurskauden kautta iankaikkiseksi elämäksi Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme, kautta.'** Kirje roomalaisille 5:20-21

Jumalan lain runkona oli ja on kymmenen käskyä.

Lain täyttämisen edellytyksenä oli ja on yhteys Herraan.

Jatkuva Jumalan lain rikkominen ihmisen elämässä osoittaa Jumala -yhteyden puutteen.

Olemme luonnostamme pudonneet synnin kuiluun.

Kuilusta ylös johtaa lain tikkaat, mutta niiden avulla ylösnouseminen ihmisen omin avuin on mahdotonta.

Jumala armossaan on ojentanut pelastavan kätensä synnin kuilun pohjalle Jeesuksessa Kristuksessa.

Hän nostaa armossaan pois synnin kuilusta, ilman että ihmisen tarvitsee nousta ensimmäistäkään lain askelmaa ylöspäin.

Usko Jeesukseen lahjoittaa kertakaikkisen pelastuksen.

Siihen ei ihminen itse voi mitään lisätä, se on täydellinen, se on täytetty.

Uskotko tämän?

Uskotko olevasi kertakaikkisesti pelastettu Jeesuksen uhriverellä?

Jos uskot, olet pelastettu.

Jos et usko, olet kadotettu.

Muuta vaihtoehtoa ei ole, joko pelastus tai kadotus.

## **Selviytymispaketti**

Jos tiedät olevasi pelastettu, kuuntele tarkkaan.

Pelastus pitää sisällään täydellisen paketin.

Pelastus on kuin selviytymis-paketti, jossa on mukana kaikki eloon jäämisen ja perille pääsemisen kannalta tärkeät varusteet.

Toistan vielä.

Jeesuksen tuntemisen kautta sinulle on lahjoitettu taivaallinen selviytymis-paketti, joka pitää sisällään kaiken mitä tarvitset hengelliseen elämään täällä maailmassa ja taivaaseen perille pääsemiseen.

Jokainen varuste on tarkoin harkittu ja se on tarkoitettu käytettäväksi.

Taivaallinen selvitymispaketti on lahjoitettu juuri sinulle Kristukseen turvaavalle.

**'Simon Pietari, Jeesuksen Kristuksen palvelija ja apostoli, niille, jotka ovat meidän Jumalamme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen vanhurskaudessa saaneet yhtä kallisarvoisen uskon kuin mekin. Lisääntyköön teille armo ja rauha Jumalan ja Jeesuksen, meidän Herramme, tuntemisessa. Hänen jumalallinen voimansa on lahjoittanut meille hänen tuntemisensa kautta kaiken, mitä tarvitaan elämään ja jumalanpelkoon. Hän on kutsunut meidät omalla kirkkaudellaan ja voimallaan ja niiden kautta lahjoittanut meille kallisarvoiset ja mitä suurimmat lupaukset, että te niiden avulla tulisitte osallisiksi jumalallisesta luonnosta ja pääsisitte pakoon turmelusta, joka maailmassa himojen tähden vallitsee. ' 2. Pietarin kirje 1:1-4**

Vaikka pelastus Jeesuksessa on ilmainen ja puhtaasti armosta, se ei ole halpa.

Usko Kristukseen on äärimmäisen kallisarvoinen.

Jumalan tunteminen avaa ihmistä vastaanottamaan armoa, rauhaa ja tarvittavaa voimaa Herran mielen mukaiseen elämään.

Jumalan tunteminen kasvaa siinä, kun sukellat Hänen sanaansa, Raamattuun.

Jumalan tunteminen lisääntyy siinä, kun katsot hänen tekojaan niiden ihmisten elämässä, jotka seuraavat Jeesusta.

Jumalan tunteminen kasvaa siinä, kun katsot hänen luomaansa luontoa.

Jumalan tunteminen lisääntyy hänen lähellään ollen, kun täytyt Pyhällä Hengellä.

Pyhällä Hengellä täytyminen kuuluu pelastus-pakettiin.

Jumalan tunteminen kasvaa pysähtymällä rukoilemaan, ottamalla aikaa Jumalan läsnäoloon, olemaan kahden Herran kanssa.

Jumalan tunteminen voi kasvaa toisten uskovien kanssa, jos Herra on keskipisteenä noissa kohtaamisissa.

Meidät on kutsuttu elämään osallisena jumalallisesta luonnosta, jotta emme eläisi synnissä.

Jumala pyhittää ja muovaa meitä niin, että elämämme olisi sopusoinnussa hänen tahtonsa kanssa.

Efesolaiskirje puhuu kutsumuksen arvon mukaisesta elämästä.

Jos sanot olevasi Jeesuksen seuraaja, mutta puhut jatkuvasti pahaa lähimmäisistäsi, et vaella kutsumuksesi arvoisesti.

Tai jos elämä on täynnä vanhan luonnon tekoja, silloin et elä Hengessä.

Silloin yhteydessä Herran kanssa on jotain häiriötä.

Jaakob sanoi kirjeessään, että usko ilman tekoja on kuollut.

Jos uskovana tekosi eivät ole Jumalan mielen mukaisia, älä keskity parantelemaan tekojasi, vaan keskity Jeesukseen Kristukseen.

Käännä Jeesuksen puoleen.

Käännä omasta itsestäsi, omasta tottelemattomuudestasi ja omista ponnisteluistasi Jeesukseen päin.

Se tarkoittaa mielenmuutosta, täyskäännöstä omasta tahdosta Jumalan tahtoon.



Jeesus on uskon alkaja ja täyttävä.

Jeesus on elämäsi voima.

Elä lähellä Jeesusta.

Jeesus on Jumala -persoonaa.

Jeesus on elämän antaja.

Jeesus on elämän ylläpitäjä.

Hän on hengellisen elämän antaja ja sen ylläpitäjä.

Hengitä hänessä.

Elä Kristuksessa.

Kun elät Kristuksessa, elät Pyhässä Hengessä.

Kun elät Pyhässä Hengessä, elät Kristuksessa.

Tämän opetuksen kehoitus on ”Elä Hengessä”.

Et voi elää Hengessä, jos et elä lähellä Kristusta.

Pyhä Henki on Kristuksen henki.

Pyhä Henki kirkastaa Kristusta, niin kuin Jeesus sanoi.

**Mutta kun hän tulee, totuuden Henki, johdattaa hän teidät kaikkeen totuuteen. Sillä se, mitä hän puhuu, ei ole hänestä itsestään; vaan minkä hän kuulee, sen hän puhuu, ja tulevaiset hän teille julistaa.**

**Hän on minut kirkastava, sillä hän ottaa minun omastani ja julistaa teille.**

**Kaikki, mitä Isällä on, on minun; sentähden minä sanoin, että hän ottaa minun omastani ja julistaa teille.**

**Johanneksen evankeliumi 16:13-15**

Jeesus vaikuttaa sinussa tahtomisen ja tekemisen.

Hän tekee sen Pyhän Henkensä kautta.

### **Rakastanko vai pelastanko nahkani?**

Välillä käy niin, että ihminen tyytyy siihen, että kunhan minä pelastun.

Minun ensimmäinen motiivini antaa elämäni Jeesukselle oli se, että kunhan pelastan nahkani.

Jeesuksen ja Isän Jumalan tunteminen oli tosi hataraa ja se on tullut myöhemmin.

Olen saanut kasvaa Jumalan tuntemisessa, vaikka valmiiksi en ole tullutkaan.

Kiitos siitä Jumalalle!

Jos oma motiivisi uskovana on vain ”pelastaa nahkasi”, silloin on vielä paljon kasvamisen varaa.

Kasvamisen varaa on siinä, että opit tuntemaan Herraasi ja vapahtajaasi.

Jumalan tahto on kyllä pelastaa meidät ihmiset, mutta ei vain niin, että taivas täyttyisi nahkansa pelastaneista, vaan Häntä rakastavista ihmisistä.

Ihmistä, jotka tahtovat elää hänelle.

Ihmistä, jotka rakkaudesta häneen tahtovat täyttää hänen tahtonsa ja käskynsä.

Ihmistä, jotka rakastavat Jeesusta ja vihaavat syntiä.

Jumalan tahto on pelastaa myös vielä lisää ihmisiä.

Hän tekee sen meidän ihmisten kautta.

Onko täällä tänään yhtäkään ihmistä, joka on tullut tuntemaan Jeesuksen täysin ilman toisen ihmisen vaikutusta?

Jumalan tahto on, että palvelemme häntä, että olemme vanhurskauden palvelijoita.

Jumala tahtoo pelastaa meidät itsemme ja lähimmäisemme siitä turmeluksesta, mikä meissä on ja mikä meitä ympäröi.

## **Elämä Hengessä, seurakunnassa ja kotona**

Täällä seurakunnassa ja kotona meitä kutsutaan elämään Jumalan mielen mukaista elämää.

Keskinäinen kanssakäyminen hioo ja kasvattaa meitä.

Olemme monessa suhteessa erilaisia ja kun kasvukivut kohtaa, helpointa olisi heittää hanskat tiskiin ja vaihtaa maisemia.

Välillä löydän itseni ajattelemasta.

”Kun tuo toinen muuttuisi”, niin sitten asiat olisivat paremmin.

Se on tämän ajan henki.

Etsi parempaa seuraa, kun alkaa puristamaan.

Mihin Jumalan henki sitten meitä ohjaa?

**'Minä, joka olen vankina Herran vuoksi, kehotan siis teitä vaeltamaan saamanne kutsumuksen arvoisesti, kaikessa nöyrinä, lempeinä ja pitkämielisinä, kärsien toisianne rakkaudessa. Pyrkikää rauhan yhdysiteen avulla säilyttämään Hengen ykseys: '**

### **Kirje efesolaisille 4:1-3**

Koti ja kotiseurakunta on mahtava Jumalan korkeakoulu, jossa saamme kasvaa.

Itse kasvamme ja me kasvatamme.

Muistetaan koko ajan pitää mielessä elämä hengessä.

Edellä lukemani kehotukset tulee ihmisille, jotka omistavat itselleen koko Jumalan pelastus-paketin.

Kaiken sen, mitä elämään ja Jumalan mielen mukaiseen elämään tarvitaan.

Se on lahjoitettu Jeesuksessa Kristuksessa.

Jeesuksen seuraaminen on elämän mittainen vaellus.

Jeesuksen seuraaminen on kutsumus elää kaikessa nöyränä.

Jeesuksen seuraaminen on kutsumus elää lempeänä.

Jeesuksen seuraaminen on kutsumus elää pitkämielisenä.

Jeesuksen seuraaminen on kutsumus elää kärsien toista rakkaudessa.

Jeesuksen seuraaminen on kutsumus pyrkiä säilyttämään Hengen yhteys, rauhaa rakentaen.

No entä, kun joutuu toteamaan tuon tuostakin, että eipä mennyt ihan putkeen.

Ei hätää, palaa tuohon kutsumukseen.

Se on koko ajan voimassa.

Se on vähän saman asia, kuin jos lähden patikoimaan.

Minulla on selvä päämäärä ja kuitenkin jossain kohtaa huomaan, että valitsin jossain kohtaa väärän polun.

Mitä teen?

Palaan takaisin sille reitille, joka johtaa haluttuun päämäärään.

On turhaa jäädä väärälle polulle harmittelemaan, soimaamaan itseään ja odottamaan pari päivää, että voi palata takaisin oikealle polulle.

Kun huomaat langenneesi pois Jumalan tahdosta.

Palaa takaisin Jeesuksen yhteyteen, käänny Jeesuksen puoleen.

Jeesuksen puoleen, joka lahjoittaa sinulle kaiken mitä tarvitset!

Jeesuksessa sinulla on koko pelastuspaketti.

Palaa takaisin kutsumukseesi elää hänen tahdossaan.

**Rukoillaan yhdessä**